送信日 平成 31 年 4 月 2 日

ＦＡＸ送付のご案内

 医療機関  各位

株式会社メディクラーク

サポート課

〒650-0025

兵庫県神戸市中央区相生町 5-10-18

シティビル神戸 401

TEL078-381-7008

FAX 078-651-5000

送信枚数（本紙を含み） 3 枚

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

平成 31 年 3月 31 日限りで廃止となる経過措置医薬品等についてのプログラム、

及びマスタが 3月 29日（金）に提供されました。遅ればせながらお知らせ申し

上げます。

経過措置医薬品の品目については、下記アドレス

https://www.orca.med.or.jp/receipt/revision/keikasoti-list.html 内の

「平成３１年３月３１日経過措置医薬品の置換マスタ一覧 [PDF] 」

をご参照ください。

 平成 31年 3 月 31日経過措置医薬品名を消すか、該当医薬品の入力 CＤを入力す

ると、4 月 1 日以降は自動的に「置換後名称」欄の 医薬品名に置換されます。

セットやＤｏしたい内容に「廃止前名称」欄の医薬品が含まれている場合も同様です。

セット内の経過措置医薬品を別の医薬品に差し替えたい場合は、セット内容の変更が

必要となります。

入力ＣＤ、セット内容の変更 等につきましては別紙をご参照ください。

お手数ではございますが、ご確認のほど宜しくお願い申し上げます。

《添付資料》 別紙１・・・「経過措置医薬品の確認方法と入力ＣＤの設定方法」

別紙２・・・「セットに含まれている経過措置医薬品の置換方法」

以上